
 事  務  連  絡 

令和 6年 11月 15日  

事 業 主 殿 

県立中部農林高等学校  

校長 新 垣  博 之      

    ［公印省略］ 

 

生徒の行事参加について（協力依頼） 

 

晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力

を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本校では、下記の日程にて「第 14回生産物即売会」を開催する運びとなりました。この行事は、生

徒たちの日頃の学びの成果を地域の皆様にご紹介する重要な機会となっております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、在校生が本行事に出席できるよう、貴社のご配慮を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  １．行事名  中部農林高等学校 第 14回生産物即売会 

 

  ２．日 時  令和６年１１月３０日(土) 前日準備 

             １２月 １日(日) 生産物即売会当日 ８：００～１６：００(予定) 

 

  ３．場 所  県立中部農林高等学校 

 

 

何卒、生徒たちの成長を温かく見守り、ご支援いただけますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

 

 

 

以上 

 

 

 
お問い合わせ先 

沖縄県立中部農林高等学校 

電 話 ０９８－９７３－３５７８ 


